25.5.2024 areál u Stříbrného jezera tzv. STAGE SÁDRÁK

III.

Odměna za zajištění a organizaci kulturní akce

1. Celková odměna dodavatele za poskytnutí plnění dle této smlouvy je specifikována v příloze

č. 1 této smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy, a činí částku 1.653.890,- Kč bez

DPH (slovy: jedenmilionšestsetpadesáttřitisícosmsetdevadesát-korunčeských). Celková

odměna dodavatele za poskytnutí plnění dle této smlouvy se skládá z odměny za zajištění

služeb a dodávek specifikovaných v čl. I. Předmětu smlouvy, v bodech 1.2, 1.3 a 1.4 a režijních

nákladů agentury. K celkové odměně dodavatele bude připočtena zákonná sazba DPH.